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
z braku znajomości, wyszłaby za mąż za człowieka inteli­
gentnego w średnim wieku, kawalera lub wdowca. Zgło­
szenia pod „T.“ w Redakcyi.

Panna, lat 19, szatynka, średniego wzrostu, reli­
gijna i wzorowo wychowana, znająca się na wszelkiem 
gospodarstwie, z posagiem 1.000  K w gotówce i wyprawą, 
wyjdzie za mąż za młodego człowieka na stanowisku. 
BI. wiadomość w Redakcyi.

K ierownik I ll-k lasow ej szk oły  w pięknej, 
zdrowej okolicy, kawaler w wieku lat 30, z braku zna­
jomości pragnie poznać pannę lub bezdzietną młodą 
wdówkę, łagodnego charakteru, milej powierzchowności, 
sympatyczną, znającą się na gospodarstwie — w celu 
ożenienia się. N au czycielk i m ają pierwszeństwo. 
Za dyskrecyę ręczy słowem honoru. Oferty z fotografią 
do Redakcyi „Informatora".

Wykaz mieszkań i lokali.
M ieszkania kaw alersk ie (um eblow ane).
Pijarska 9 I p. Św. Jana l i p .  Mikołajska 5 I p., 

26 I p. (2 pok.). Dominikańska 1 I p., 3 II  p. Swo­
boda 3. Dietlowska 87. Krupnicza 6 . Kapucyńska 3 I II  p.

Wolska 28. Szlak 34. Studencka 4. Szujskiego 3. Pę- 
dzichów 3. Retoryka 10. Krowoderska 37. Groble 6 .

M ieszkanie kaw alersk ie (n ieum eblow ane).
Jagiellońska 11 III p., 5 II  p. Sławkowska 21 II  p. 

Pijarska 5 I p. Rynek gł. 44 III  p. (2 pok.). Floryań­
ska 16 I  p., 44 II  p. Św. Marka 11 II p. (2 pokoje). 
Św. Tomasza 27 II p. Kanonicza 11 I p. Senacka 6 . 
Grodzka 5.

1 pokój i kuchnia.
Bernarćyńska 9 I  p. Szlak 7. Floryańska 32 I p. 

36 III  p. (od 1/7). Grodzka 44 II p„ 55 I p., 35 II p. 
(od 1/7). Poniatowskiego 1, 8 . Swoboda 3. Poniatow­
skiego 1 0 . Szlak 32. Wolska 3. Zielona 28. Łobzow­
ska 8.

2 p ok oje  i kuchnia.
Studencka 8 . Krupnicza 9. Garncarska 2 . Długa 7. 

Wolska 28, 7. Radziwiłłowska 17. Batorego 1. Krupni­
cza 28, Zwierzyniecka 19. Floryańska 19 II p. (od 1/7), 
-32 I p., Ogrodowa 6 p. (od 1/7), 6 I p. (od 1/6). Św. 
Tomasza 27 p. (od 15/VI), 33 I  p. (od 1/VTI). Grodzka
32 II p., 50 II  p., 35 II p. (od 1/ 6), 35 III  p. (od 1/7). 
Bracka 5 (od 1/7).

3 pokoje i kuchnia.
Plac Szczepański 6 II  p. (od 1/7). Św. Tomasza

33 p. (od 1/7). Mały Rynek 4 III  p. Grodzka 48 III p. 
(od 1/7), 35 II  p. (od 1/7). Wiślna 8 (ze sklepem). Po­
niatowskiego 9. Starowiślna 23. Siemiradzkiego 13. Flo­
ryańska 15. Zielona 3. Topolowa 6 , 4. Graniczna 13. 
Podwale 3. Stachowskiego 14.

4 p ok oje  i kuchnia.
Siemiradzkiego 13. Graniczna 15. Krupnicza 9. 

Garncarska 3. Podwale 3. Karmelicka 8 . Studencka 14. 
Jabłonowskich 7, 4. Pańska 9 II p. (od l/7). Św. To­
masza 33 (od 1/7). Grodzka 50 II  p., 55 I p. Kanoni­
cza 16 II p. (od 1/7) Plac Maryacki 9 II p. Wiślna 5.

W iększe m ieszkania.
Św. Anny 2 II  p., 6 pok. przedp., kuch. Szewska 

11 I I  p. (od 1/ 10), 5 pok., przedp., kuch. Szczepańska 
7 II piętro całe. Sławkowska 31 I p. 5 pok., przedp., 
kuch. Grodzka 50 II p., 7 pok., przedp., kuch. Grodzka 55 
Ip . 5 pok., przedp., kuch. Grodzka 43 II p. 7 pok., 2 przedp., 
kuchn. Kanonicza 16 I p..7 pok., przedp., kuch. Rynek 
gł. 9 II  p. (od 1/7), 5 pok., przedp., kuch. Wiślna 5 
II p. (od 1/ 10), 6 pok., przedp., nyża, kuch. Batorego 
25 7 pok., przedp., kuch. Gertrudy 7, 7 pok., przedp., 
kuch. Karmelicka 62, 5 pok., przedp., kuch. W arszaw­
ska 3, 6 pok., przedp., kuch., Wolska 38, 5 pok., przedp., 
kuch. Starowiślna 77, 5 pok., przedp., kuch. Łobzowska 
4, 5 pok., przedp., kuch. Podwale 9, 9 pok., przedp., 
łazien., kuchnia.

Sklepy.
Zwierzyniecka 21 . Św. Jana 16. 12 , 10 . Stolarska 15. 

Wiślna 8.

Groble 14 II p., do wynajęcia od 1/7 br., 4  po­
koje, przedp., kuch., pokój dla służby, spiżar­
nia balkon (na życzen ie  z  łazienką).

L okal parterowy, składający się z dwóch wię­
kszych i trzech mniejszych ubikacyi, nadający się na 
wszelki przemysł, zaraz do wynajęcia przy ul. Brackiej
11. Wiadomość u p. Smidowicza, Rynek 36.
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Wykaz mieszkań letnich.
Ż egiestów  -  willa „Poprad" posiada wiele mie­

szkań do wynajęcia. Szczegółów udzieli H. Szwarcowa 
w Żegiestowie, zdrój.
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